О составе апелляционной комиссии по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы «Управление в сфере науки, технологий и инноваций» Института статистических исследований и экономики знаний и секретаре апелляционной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить апелляционную комиссию (далее – АК) по проведению апелляций по результатам государственной итоговой аттестации студентов образовательной программы магистратуры «Управление в сфере науки, технологий и инноваций», направления 38.04.02 Менеджмент, Института статистических исследований и экономики знаний, очной формы обучения в составе:
Председатель АК:
- Гохберг Л.М., д.э.н., профессор, первый проректор, директор Института статистических исследований и экономики знаний (ИСИЭЗ);
Заместитель председателя:
- Соколов А.В., к.ф.-м.н., ординарный профессор, заместитель директора ИСИЭЗ, директор Форсайт-центра ИСИЭЗ, профессор Департамента образовательных программ ИСИЭЗ;
Члены АК:
- Китова Г.А.	к.э.н., заведующий Отделом научной политики Центра научно-технической, инновационной и информационной политики ИСИЭЗ;
- Кузнецова Т.Е., к.э.н., директор Центра научно-технической, инновационной и информационной политики ИСИЭЗ;
Секретарь АК:
- Абузярова Д.Х., менеджер магистерской программы ИСИЭЗ.

Первый проректор									 В.В. Радаев